[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2019г.                                                                                        № 273
	О разрешении закрытия специального избирательного счета Ильиной Александре Николаевне

Территориальная  избирательная  комиссия  Собинского  района на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования город Собинка  постановляет:
Разрешить Ильиной Александре Николаевне снятие остатков денежных средств и закрытие специального избирательного счета в Дополнительном офисе №8611/0188 Владимирского отделения №8611 ПАО СБЕРБАНК по адресу: 601203, Владимирская область, г.Собинка, улица Димитрова, 20.
	Председатель

избирательной комиссии

	С.И.Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	А.И.Широкова